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IMIE
LUKASZ
KRZYSZTOF
TOBIASZ
JACEK
RAFAL
DROGOSZ
RAFAL
ANDRZE)
STANISLAW
NATALIA
PIOTR
ROBERT
ARKADIUSZ
ADRIAN
TOMASZ
BARTOSZ
JAROSEAW
DOMINIK
IRENEUSZ
RAFAL
ANNA
PAWEL
IWONA
DARIUSZ
ANDRZE)
ARTUR
MARTA
MARTA
WERONIKA
KAMIL
ANNA
WOJCIECH
ALEKSANDRA
DARIUSZ
BARBARA
MAGDALENA
BARBARA
PATRYK
ADRIAN
WIKTOR
STANISLAW
PAWEL

NAZWISKO

GARLINSKI
BAGINSKI
BELGRAU
JABLONSKI
KULCZYCKI
ANDRZEJEWSKI
GARBOWSKI
RYDZ

PORADA
KOSZAtKO
WOITKOWIAK
KAPIEC

CIRKO
KUtACZKOWSKI
ADAMSKI
RUDYK
LEZYNSKI
KOMENDACKI
JESION

SZKOP
MYDtOWSKA
SEKULA
ZASADA
FEDOROWICZ
JACKIEWICZ
HUCAL
MILCZARKIEWICZ
LIS

DROZDA
JARKOWSKI
JASLAR
NAPIORKOWSKI
KUtACZKOWSKA
KOZ+tOWSKI
PILCH

PIZON

MACZYTA-KOZtOWSKA

SARZYNSKI
CZAIA
TATRAY
KUBACKI
CYMBALAK

Data: sezon 2023/2024
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ELEKTRONICZNY POMIAR CZASU FENIKS-TIMING

email: pomiar@feniks-timing.pl

tel.: 693 601 507

MIASTO
WIELOWIES
LUBIN

LUBIN
LEGNICA
LUBIN
KtOPOTOW
LUBIN

JAWOR
PROSZKOW
POLKOWICE
CHOCIANOW
LUBIN

LUBIN

LUBIN
ZIELONA GORA
SCINAWA
LUBIN
GLOGOW
LUBIN

LUBIN
PRZEMKOW
LUBIN
ZIELONA GORA
GORA
OGRODZISKO
LUBIN

LUBIN
SCINAWA
LUBIN

LUBIN
POLKOWICE
LUBIN

LUBIN
SZKLARY GORNE
POLKOWICE
LUBIN
SZKLARY GORNE
LUBIN

LUBIN
WROCtAW
LUBIN
LEGNICA

14. Biegowe Grand Prix Zaglebia Miedziowego
Wyniki OPEN po 3ch biegach

KLUB
KB KROKUS KWIATKOWICE

MLKS SOKOt LUBIN SEKCJA BIEGOWA
DRUZYNA DOBREJ ENERGII

PARKRUN LUBIN

SEKCJA BIEGOWA

LKS SPARTA PARSZOWICE

JKB TKKF JAWORZANIE

AKB ESEMAS

AKS WYBIEGANI POLKOWICE
PARKRUN LUBIN

GRUBIKO

GITT DRUZYNA

KGHM ZG RUN
ZG RUN
ZG RUN

BIEGAJACA KASTA MIEDZIOWEGO MIASTA
GITT DRUZYNA

CIRAS TEAM

GRUBIKO

GRUBIKO
M60+

CIRAS TEAM
K40+

MSPORT TEAM

GRUBIKO
OPTYKOKULAR-ALCHIMOWICZBIKE

Stronalz5

KAT
M20
M40
M20
M30
M40
M30
M30
M50
M50
K20
M30
M30
M40
M20
M40
M20
M40
M40
M50
M40
K20
M40
K40+
M30
M50
M50
K30
K20
K20
M50
K40+
M30
K40+

K40+
K20

M30
M40
M20
M20
M20

BIEG 1

N oy w

14
13
15
17
26
21
36
33
35
30
64
42
48
16
53
61
56
60
65
68
76
70
77
104
91
96
95
94
103
70
115
116
76

22

27

BIEG 2 BIEG 3
2 1
3 7
6 5
4 6
8 10
9 11

10 14
11 16
13 15
21 19
20 20
22 24
26 26
19 39
12 13
39 32
32 35
29 80
38 38
41 41
40 48
37 60
48 53
47 58
56 61
57 74
59 66
46 55
62 65
60 77
64 76
58 83
63 72
92
74 87
72 88
99
5 3
18
18 22
24
28 27

# 1
4 :

v o
s

SUMA BRUTTO
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16
16
17
32
33
39
44
54
61
76
79
87
88
89
113
115
125
129
143
144
157
166
173
193
201
202
205
218
233
235
235
238

276
276

40
40
51
55
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MSC
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

IMIE
MICHAL
MICHAL
KRZYSZTOF
DARIUSZ
ANNA
JUSTYNA
ROBERT
BARBARA
GERARD
LUKASZ
MARCIN
ANDRZE)
PAWEL
JANUSZ
OLIWIA
MALGORZATA
PIOTR
EMIL
PAWEL
MALGORZATA
AGNIESZKA
JULITA
KLAUDIA
EWELINA
URSZULA
ANETA
WIT
KRZYSZTOF
KLAUDIUSZ
KACPER
WOJCIECH
JAKUB
TOMASZ
MATEUSZ
ROBERT
KRZYSZTOF
JAKUB
FILIP
KRZYSZTOF
IGOR
PATRYK
LUKASZ

NAZWISKO

CZARNECKI
PIASECKI
SKIBA
KWASNIK
ZACZYNSKA-SKIBA
BARTOS
PISKORZ
WERNER
BAWARCZYK
WERNER
KACZANOWSKI
KOtODZIE)
WYSOKINSKI
MYDtOWSKI
ZIENTEK
PIASECKA
MAJCHAK
CHWIALKOWSKI
ROGOZNICKI
ZUKIEWICZ
PASZKIEWICZ
HAGEL
SAMIEC
GARBOWSKA
KOPEC
WOZNIAK
GROSICKI
TSCHIRCH
GORSKI
SKIBIAK
PACHNIK
WAWRZYKOWSKI
HUCAL
KUSIAKIEWICZ
WALKOWIAK
DUBINSKI
LITWIN
WISNIEWSKI
AUGUSTYNIAK
GALUSZKA
ZUREK

RYBA

Data: sezon 2023/2024
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MIASTO
JAWOR
LUBIN
LEGNICA
LUBIN
LEGNICA
LUBIN
POLKOWICE
LUBIN
OBORA
LUBIN
LUBIN
MItKOWICE
LUTYNIA
PRZEMKOW
SZKLARY GORNE
LUBIN
CHOCIANOW
NOWA SOL
LUBIN
LUBIN
LUBIN
LUBIN
LUBIN
LUBIN
LUBIN
LUBIN
LEGNICA
JELENIA GORA
LEGNICA
OLESNICA
CHOINOW
NOWA SOL
LUBIN
ZIELONA GORA
MODtA
OBORA
OKMIANY
SZKLARY GORNE
POLKOWICE
LUBIN
TRZEBNICA
KWIATKOWICE

14. Biegowe Grand Prix Zaglebia Miedziowego
Wyniki OPEN po 3ch biegach

KLUB
JKB TKKF JAWORZANIE
GRUBIKO
SALLER TEAM LEGNICA
MTS DRUZYNA SZPIKU KGHM
SALLER TEAM LEGNICA

GRUBIKO
BKMM

KS ACTIVE URAN

SEKCJA BIEGOWA SOKOt LUBIN

GRUBIKO

KLUB MIEDZIOWI LUBIN RUGBY

ADAM DRACZYNSKI RUNNING TEAM NOWA SOL

BKMM
CIRAS TEAM

ROAD-RACING.PL
WKS OLESNICZANKA OLESNICA
KGHM ZG RUN LEGNICA

WKS OLESNICZANKA OLESNICA
ORIENTPARK.PL IWINY

MKST ASTRA NOWA SOL

WITKOWSKI RUNNING TEAM

KGHM ZG RUN

M30

KB KROKUS KWIATKOWICE

Strona2z5

KAT
M30
M20
M60+
M60+
K40+
K30
M50
K20
M50
M40
M40
M50
M30
M50
K20
K20
M20
M30
M40
K40+
K20
K40+
K20
K30
K40+
K30
M20
M20
M20
M20
M30
M20
M40
M20
M40
M20
M20

M40
M20
M30
M30

13

BIEG 1
31
37

46

54

62

78

87

88

105

110

111
112

11

12

BIEG 2 BIEG 3
27
23
31 34
34 36
36 37
30
35 45
44 40
43 47
49 42
55 44
54
52 57
50
54 73
53
65 70
62
64
69 91
75 94
68
77 101
73
9%
97
1
2
4
7
8
9
12
14

# 1
4 :

\:
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58
60
65
70
73
76
80
84
90
91
99
108
109
112
127
131
135
149
152
160
169
173
178
183
207
209
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MSC
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

IMIE
STANISLAW
KAMIL
DANIEL
PATRYK
MARCIN
MARTYNA
LUKASZ
MALGORZATA
SZYMON
ARKADIUSZ
PATRYCJA
SZYMON
TOMASZ
DAMIAN
LUKASZ
BARTLOMIE]
KAROL
MACIE]
PAWEL
BARTOSZ
CEZAR
RAFAL
MAREK
PAWEL
RAFAL
LUKASZ
MARCIN
ALAN
MATEUSZ
JAKUB
MICHAL
SARA
LUKASZ
ALICIA
MACIE)
ADAM
ANNA
FRANEK
ARTUR
JANUSZ
RYSZARD
GRZEGORZ

NAZWISKO
MAJDAN
DRZEWIECKI
GONET
KALICKI
RAPKIEWICZ
KORWEL
BUDNIK
PACHNIK
JASLAR
WIELGUS
BOGACZ
KAPLON
NAWROCKI
PIENKO
DABROWSKI
TYMKOW
GROLEWSKI
MAJEWSKI
SZCZERBA
PALEN
GORGOL
MIKULSKI
TRZCIANKA
SOWINSKI
RATAJCZAK
KWAPIS
KEDZIERSKI
GOSTYNSKI
SLUSARZ
TARASIAK
TARGOWICZ
NADOLNA
MACYSZYN
PIENKO
KUCAB
DRAHAN
GORDIJENKO
ZIETEK
BANACH
TERPILOWSKI
GIL
PELPLONSKI

Data: sezon 2023/2024
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MIASTO
LUBIN
LEGNICA
SCINAWA
PROCHOWICE
JELENIA GORA
KOZUCHOW
WROCLAW
CHOINOW
POLKOWICE
OBORNIKI SLASKIE
WOoLOW
CHOJNOW
GIERALTOW
LUBINO
WINSKO
LEGNICA
KSIEGIENICE
SWIDNICA

LUBIN
NOWA SOL
KUNICE

IWINY
LEGNICA
NOWA SOL
LEGNICA
ZIELONA GORA
LUBIN
PROCHOWICE
LUBIN
WIERCIEN
LUBIN
UNIEJOWICE
LUBIN
KSIEGIENICE
WALBRZYCH
JELENIA GORA
SZKLARY GORNE
POLKOWICE
LUBIN

JELENIA GORA

14. Biegowe Grand Prix Zaglebia Miedziowego
Wyniki OPEN po 3ch biegach

KLUB

GORNIK ZLtOTORYJA
LKS SPARTA PARSZOWICE

MKST ASTRA NOWA SOL
BUDNIK TEAM
ORIENTPARK.PL IWINY

PCC ROKITA
MKS SIECHNICE

START SCINAWA

AKADEMIA ZDROWEGO CIAtA LEGNICA
ISKRA KSIEGIENICE
WWW.REHA-FIT.COM.PL

ADAM DRACZYNSKI RUNNING TEAM NOWA SOL
REGGAE TEAM KUNICE

SPORTOWY NERD

DRUZYNA DOBREJ ENERGII
MLKS SOKOt LUBIN SEKCJA BIEGOWA

KB KROKUS KWIATKOWICE
ADZ
STOWARZYSZENIE NASZ WIERCIEN

XXXXX
MLKS SOKOt LUBIN

SEKCJA BIEGOWA SOKOt LUBIN
LKS GORNIK WAtBRZYCH

VEGE RUNNERS

SEKCJA BIEGOWA SOKOt LUBIN
NSZZ SOLIDARNOSC

GRUBIKO

NIEZRZESZONY

VOLVO POLSKA

Strona3z5

KAT
M30
M30
M20
M30
M40
K20
M40
K30
M20
M20
K20
M20
M30
M40
M30
M40
M40
M40
M40
M20
M30
M40
M40
M30
M30
M30
M40
M30
M20
M40
M20
K30
M40
K20
M20
M30
K30
M20
M40
M40
M50
M40

BIEG 1

18
19
20

23
24
25

28

29

32

34
38
39
40
41

43

44

45

47
49

50
51

BIEG 2
15
16

17

25

33

42

45

51

BIEG 3 SUMA BRUTTO

17

21
23

25

28

29

30

31

33

43

46

49
50

# 1
4 :
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s
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15
16
17
17
18
19
20
21
23
23
24
25
25
25
28
28
29
29
30
31
32
33
33
34
38
39
40
41
42
43
43
44
45
45
46
47
49
49
50
50
51
51
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MSC
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168

IMIE
SLAWOMIR
GRACIA
MONIKA
MAREK
ROBERT
ROBERT
EMILIA
GRZEGORZ
GRZEGORZ
IZABELA
MARCIN
PIOTR
LUKASZ
GRZEGORZ
MICHAL
ZBIGNIEW
KRZYSZTOF
KRYSTIAN
PIOTR
DAWID
JAGODA
BEATA
VALERII
MAREK
ANTONINA
KATARZYNA
MARCIN
PIOTR
MAGDALENA
JUSTYNA
DANIEL
SYLWIA
MIROSLAW
MALGORZATA
SLAWOMIR
RADOSLAW
LUKASZ
KAMIL
AGNIESZKA
EWA

ANNA
SYLWIA

NAZWISKO

WIERCIOCH

KOSOBUCKA-GRAJETA

NAWROCKA
TRZCINKA
MARCINIAK
KOZtOWSKI
KLIMAS
BOZEK
KURIATA
BALBIER
HREBENIUK
SAKRAJDA
KACZYNSKI
SIWIEC
KAMINSKI
POMYKALA
WALSKI
SOSINSKI
HAJTKO
MARCINIAK
PRZYSALSKA
SAKRAJDA
SELIN

SOBItO
KUBACKA
KUBACKA
KWIATKOWSKI
MAJCHRZAK
STEPNIAK
SAKRAJDA
TONDEL
KASPERSKA
MATERAK
TOMASZEWICZ
NOWICKI
TARGOWICZ
BRZUMOWSKI
ADAMEK
BERGIER
SLIWINSKA
WIATR
KROLIKOWSKA

Data: sezon 2023/2024
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MIASTO
LUBIN
WALBRZYCH
GIERALTOW
IWINY

LUBIN

LUBIN

LEGNICA
CHOCIANOW
LUBIN
KWIATKOWICE
KIELCZ
WAWRZENCZYCE
PROCHOWICE
LUBIN

OSIEK
tUKASZOW
PROCHOWICE
LUBIN

WOLOW

LUBIN

LUBIN
WAWRZENCZYCE
WROCLAW
LUBIN

LUBIN
SREBRNA GORA
WROCtAW
CHOCIANOW
JERZMANOWA
WAWRZENCZYCE
RUDNO
CHOCIANOW
JELENIA GORA
LUBIN

LEGNICA
WIERCIEN
ZLtOTORYJA
GtOGOW
LUBIN

KOLSKO
WROCLAW
WROCLAW

14. Biegowe Grand Prix Zaglebia Miedziowego
Wyniki OPEN po 3ch biegach

KLUB

BEZ KLUBU

MKS SIECHNICE
KB ZDYSZAAANI CHOCIANOW

ADAM DRACZYNSKI RUNNING TEAM NOWA SOL
M30
KB KROKUS KWIATKOWICE

OLAWS ZtOTORYJA
KB KROKUS KWIATKOWICE

WOLOW BIEGA
LUBIN

K30

BEZ KLUBU

BIEGAJACA KASTA MIEDZIOWEGO MIASTA
GRUBIKO

MKS SIECHNICE

KLUB MIEDZIOWI RUGBY LUBIN
DAMIX

K30

KB ZDYSZAAANI CHOCIANOW
SPARTA LEGNICA

STOWARYSZENIE NASZ WIERCIEN

ALE URWAL!

Stronad4:z5

KAT
M50
K40+
K30
M40
M30
M20
K20
M40
M30
K40+
M40

M30
M30
M40
M60+
M40

M30
M30
K20

M40
M40
K20
K20
M30
M20
K30

M30
K40+
M60+
K40+
M40
M40
M40
M30
K30
K40+
K30
K40+

29

11

BIEG 1

52

55

57

58
59

63

66

67

69

71

72

73

74

75

79

80

81
82

83
84

85

86

BIEG 2

61

63
66

67

71
71

79

BIEG 3 SUMA BRUTTO
51

52

56

59

67

68

69

75

78

81

82

84

85

# 1
4 :
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51
52
52
55
56
57
58
59
59
61
63

66
66
67
67
67
68
69
69
71

71
72
73
74
75
75
78

79
80
81
81
82
82
83
84
84
85
85
86
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MSC
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198

IMIE
STANISLAW
RAFAL

EWA
LUKASZ
URSZULA
DANIEL
JANUSZ
AGNIESZKA
POLA
AGNIESZKA
BRYGIDA
WALDEMAR
JAKUB
TOMASZ
MATEUSZ
MATEUSZ
MAGDALENA
KRYSTYNA
ANNA
MARTA
RENATA
MAGDA
PIOTR
RENATA
MAGDALENA
PATRYK
KRYSTIAN
ANNA
JOANNA
ARKADIUSZ

NAZWISKO
MICHALUK
DMUCHOWSKI
KUREK
SZAINA
ZDANSKA
ZDANSKI
NISZTUK
SELL
PIETRUSZEWSKA
KUBACKA
CIRKO
MIDERA
WILDA
KUBACKI
SZLAPINSKI
PISEK
KACZANOWSKA
POMYKALA
NOWAK
DOtCHANCZYK
DYDYNSKA
PLATOSZ
RUS
ZIOLEK
POREBA
KWAPIS
WINCKIEWICZ
KOtODZIE)
ZEGLICKA
ZEGLICKI

Data: sezon 2023/2024
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MIASTO
POLKOWICE
LUBIN
ZtOTORYJA
RASZOWKA
ZAGRODNO
ZAGRODNO
MItKOWICE
OBORA
LUBIN
LUBIN
LUBIN
LUBIN
BYDGOSZCZ
WROCLAW
LUBIN
LUBIN
LUBIN
LUKASZOW
LUBIN
LUBIN
MIROSZOWICE
GRZEGORZOW
LUBIN
GREBOCICE
LUBIN
WROCLAW
LUBIN
LUBIN
KALISZ
KALISZ

14. Biegowe Grand Prix Zaglebia Miedziowego
Wyniki OPEN po 3ch biegach

KLUB

CIRAS TEAM
XXXXX

XXXXX

MKS SOKOt LUBIN SEKCJA BIEGOWA
GRUBIKO

GRUBIKO

OLAWS ZtOTORYJA

NIEZRZESZONY

PARKRUN LUBIN
SHOGUNY
SHOGUNY

Strona5z5

KAT

M20
K40+
M40
K40+
M40
M30
K40+
M20
K40+
K40+
M60+
M30
M50
M30
M20
K40+
K40+
K40+
K30
K40+
K30
M60+
K40+
K30
M20
M40
K40+
K30
M20

BIEG 1

89

90
92

93

97

98
99

100
101

102

106
107
108
109
113
117
119
120
121
122
123

BIEG 2 BIEG 3
86
89

90

93
95

98
100

102

103

# 1

\:

SUMA BRUTTO

. ELEKTRONICINY POMIAR CZASU

86
89
89
90
90
92
93
93
95
97
98
98
99
100
100
101
102
102
103
106
107
108
109
113
117
119
120
121
122
123
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